
 

 

2022年 12月吉日 

お取引先各位  

 

名鉄ワールドトランスポート株式会社 

 

 

 

年末年始 休業日のご案内 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

誠に勝手ながら、一部部署を除き下記期間中は休業とさせて頂きます。 

当社倉庫（成田オペレーションセンター・中部空港オペレーションセンター・大阪南港

オペレーションセンター）への貨物搬入につきましては、原則 12月 28日（水曜） 

15時まで、年明けは 1月 4日（水曜）AM からとさせて頂きます。 

 

年末年始につきましては、税関申告 並びに 貨物荷受 共に混雑が予想されますので、 

ご予定がございましたら、お早目にご相談賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

当社休業日 ： 令和 4年 12月 30日（金曜）～ 令和 5年 1月 3日（火曜） 

 

 

新年は 1月 4日（水曜）から通常営業とさせて頂きます。 

期間中、ご不便をお掛けしますが、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 


